
PACHETE IMPRIMATE DISPENSAR

I.D.: 39750207

Data publicarii	17.04.18	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.735,00 RON - 4.735,00 RON

Descriere: OFERTA PACHET IMPRIMATE - DISPENSAR Nr. crt Denumire produs Forma de prezentare Nr. buc. Pret/buc. Valoare
1.Scrisoare medicala Format A4, o.f.hârtie autocopiativa, carnete 100 file car. 100 19.00 1900.00
2.Scrisoare medicala format mic Format A4, o.f.hârtie autocopiativa, carnete 100 file car. 50 10.00 500.00
3.Buletin sputa BK Format A4, autocopiativ 3file, f.v. set. 3000 0.50 1500.00
4.Plicuri mici obisnuite Format A5 buc. 500 0.19 95.00
5.Bilete trimitere radiologie (Cartoane index) Format A6, o.f. cartonate buc. 3000 0.18 540.00
6. Buletin explorari functionale Format A5, o.f. file 500 0,03 15.00
7.Bilet de trimitere simple Format A5, o.f. file 500 0.03 15,00
8.Ancheta epidemiologica Format A3 f.v, pliate buc. 500 0.09 45.00
9.Retete simple Format A5, o.f.carnete 100 file carnete 50 2.50 125.00
TOTAL 4735.00
